(1) 提供开展本项目的建设单位自然情况简介、项目可研报告及批复文件、项目相

关科室及应用仪器的详细情况，相关部门对本项目建设征求意见的答复文件等材料；

(2) 提供开展本项目环评、验收及排污许可所需的有关文件 ；

2.提供工作条件

(1)为开展本项目环评、验收及排污许可提供必要的现场踏查条件

(2) 为开展本项目环评、验收及排污许可提供必要的现场监测条件

甲方提供上述协作事项的时间及方式: 在本合同生效后即日内开始执行 。

第四条 甲方向乙方支付技术咨询报酬及支付方式: （不含发票）

1.技术咨询报酬总额为：人民币： 贰万捌仟元整 RMB：￥28000.00 。

2.本合同金额构成为：环评、验收及排污许可报告的编制费用、监测费、专家费 。

3.技术咨询报酬由甲方分 分次支付给乙方。

具体支付方式和时间如下：

(1) 甲方于合同签订 7日内付清合同款项，即 RMB：￥14000 元整；

(2) 甲方于本项目完成后付清合同款项，即 RMB：￥14000 元整；

第五条 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一

方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在 三 日内予以答复；逾期

未予答复的，视为同意：